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1. Initiativets formål (hvorfor laves projektet): 
 
Formål: 
 
Projektets formål er at rekruttere og integrere internationale medarbejdere 
(Expats) i aftenskolernes fællesskaber i København. 
 
Aftenskolerne har en lang tradition for at skabe fællesskab på tværs af kulturer, 
alder og grupper i samfundet, samt etablere kontinuerede aktiviteter.  
 
Aftenskolerne og vores undervisere kan spille en nøglerolle for at kunne inklu-
dere de arbejdende udlændinge i vores københavnske aftenskole fællesska-
ber og holdaktiviteter lokalt i deres bydele.  
 
Mange internationale medarbejdere i København giver udtryk for at de mang-
ler fællesskaber med danske eller andre nationaliteter udenfor deres egen ar-
bejdsplads. De kender ikke alle tilbud fra foreningslivet og har brug for en fa-
cilitator for at kunne synliggøre og skræddersy disse tilbud til målgruppen.  
Det har også været fokus i forskellige media om udfordringer for denne mål-
gruppe. 
 
 

Center for Kultur- og Fritidsaktiviteter 
Folkeoplysning 
Kultur- og Fritidsforvaltningen 
  

 

Udviklings- og Aktivitetspuljen for aftenskoler 
Ansøgningsskema 

mailto:kontor@gigtskolen.dk
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Baggrund: 
 
Antallet af fuldtidsbeskæftigede udenlandske statsborgere i hovedstadsom-
rådet er mere end fordoblet de sidste ti år til nu over 157.000 ansatte. Alene i 
København, bor der næsten 70.000 med udenlandsk pas, der arbejder på 
fuldtid i en virksomhed i kommunen. Det er særligt hovedstadsområdet, der 
trækker flere folk til. Her udgør andelen af udlændinge blandt lønmodtagere 
21,7 procent. 
 
Ifølge den sidste analyse, fra DI og Finansministeriet, har internationale med-
arbejdere skabt værdi for 361 milliarder kroner til vores BNP, i 2024 og be-
skæftigelsestilvæksten har vokseværk i Hovedstaden.  
Internationale lønmodtagere bidrager årligt med 150.000 kroner til de offent-
lige finanser.  
 
De mange udlændinge, som arbejder i København, om det så er inden for er-
hvervslivet, serviceområdet eller sundhedsvæsenet, vælger København til, 
pga. livskvalitet, jobmuligheder, Work-Life balance. Dette i følge Jobindex 
analyse i 185 lande og på baggrund af analyse af 150 000 tilsendte spørge-
skema. 
De internationale medarbejdere skal også integreres i vores lokale aftenskoler. 
Vi vil gøre en særlig indsats for at holde på de udlændinge, der kommer og 
bidrager til København og som vil Danmark og København. Så de forhåbent-
lig, kan blive her i mange år og integreres, ikke kun i erhvervslivet, men også i 
danske fællesskaber hos vores aftenskoler.  
Vi kan faktisk på ingen måde undvære dem – siger også vores lokale politikker. 
 
Gigtskolen, ansøger FOU om støtte for at fortsætte vores projekt med fase 2. 
 
Fase 1, blev afholdt i efteråret 2024 (godkendt af FOU oktober 2024) belig-
gende centralt i  
København. Formålet var at forberede, samt at kompetenceudvikle vores un-
dervisere til at kunne tage aktiv del i integrationsarbejde og fællesskabsdan-
nelse med internationale medarbejdere, som bor og arbejder i Københavns 
kommune. 
 
I fase 2, samarbejder Gigtskolen tæt med følgende samarbejdspartnere i 
projektet og i processen af rekruttering af deltagere til projektet:  
InterNations i Copenhagen, CBS, Horesta, Grand- og Gloria Biografer, Yoga/ 
Pilates Centre Indre By, Genmab Valby, NOVO NORDISK (Novo Nations), 
Rytmisk Center København,  
Studieskolen København. 
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2. Initiativets indhold (hvilke konkrete aktiviteter skal gennemføres og overordnet tidsplan):  

Oversigt om aktiviteter i 2025 (fase 2) 

Tidsplan: Maj -december 2025. 
 
Projektet kan starte i slutning af maj 2025 med at vi får en international koordi-
nator til at lave en ramme for alle aktiviteter i samarbejde med projektledelsen 
og samarbejdspartnere gruppen.  
Rekrutterings workshops og motions events i strategisk samarbejde med vores 
samarbejdspartnere i Hovedstadsområdet.  
Formålet er at danne ramme for en række events en gang eller flere gange om 
måneden, som tager udgangspunkt i en konkret efterfølgende aktivitet. 
 
1 - PR / markedsføringsevents /Synliggørelse af projektet til målgruppen: 
Events på engelsk i samarbejde med vores samarbejdspartnere fra projektets 
begyndelse i 2025. Vi vil forsøge at rekruttere det nye målgrupper i projektet 
gemmen deres arbejdsplads HR afd., vores samarbejdspartnere i projektgrup-
pen og opslag lokalt i Kbh., hvor de bor og studerer samt SoMe og InterNa-
tions Copenhagen. 
 
2 - Åbent hus-arrangementer centralt i København:  
Ved den første store kickoff-event vil vi derfor invitere bredt i aftenskolenetvær-
ket – alle er velkomne. 
Det er en gevinst for både internationale medarbejdere og danskere, at mødes 
om konkrete aktiviteter i aftenskolen. Formålet er at facilitere mødet og videre 
aktiviteter.  
 
Aktiviteter med danske kulturelle tilbud: 

1 - Klassiske danske filmvisninger hos Grand Biograf / Gloria Biograf: 
Filmvisning med engelske undertekster om aften/ weekender med efterføl-
gende foredrag og debat om danske værdier og kultur gennem tiderne, baseret 
på 6 klassiske danske filmvisninger i Gloria / Grand biografer. 
 
Formål:  Rekruttering af deltagere til københavnske aftenskolernes kommende 
debatarrangementer, udbredelse af demokrati og dansk kulturforståelse for de 
københavnske internationale medarbejdere.  
 
Der bliver delt ud pjecer, info om relevante københavnske aftenskoler ved alle 6 
events. 
 
2 - Familiens dage i Botanisk Have / Kongens Have (weekend):   
Aktiviteter for hele familien, hvor vores lokale undervisere og projektets interna-
tionale koordinator er tovholder. 
Formålet er at afprøve nye hold koncepter, som kan bruges af aftenskoler inden-
for dette område som for eksempel: APA, Familieskolen og konkretiseres i af-
tenskolehold efter projektets slut. 
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Aktiviteter med motion tilbud til den nye målgruppe: 

Liste over motions events som udføres sammen med danske deltagere og vej-
ledt af danske undervisere som tovholdere (Yoga, Pilates, afspænding, uden-
dørs aktiviteter og fælles motion i Botanisk Have, Kongens have i sommerperi-
oden samt indendørs aktiviteter hos Yoga/Pilates Center Indre by i løbet af 
efteråret/vinter 2025:  
 

1. Forpligtende fredags fællesskaber hos Globen, KBH K. Formålet er at 
bygge Tværkulturelle fællesskaber samt dele ud informationer og ud-
slusning til aftenskolehold. 

2. Familiens dage i Botanisk Have/Kongens Have (weekend). Aktiviteter for 
hele familien. 

3. Sydhavnstippen og fokus på lokal bæredygtighed samt fælles cykeltur i 
nye bydel Sydhavn. 

4. Guidet vandretur og cykeltur i København. Bedre forståelse af byen og by-
dele (egenbetaling)  

5. Event -Inspire Lounge for Expats in Copenhagen (Yoga/Pilates, styrke-
træning koncepter   Tea Lounge Circle- bevægelse og dybdeafspænding 
samt fællesspisning med egen betaling)  

6. Have ringen - Vandretur i Kbh. Ca. 13 km (fokus på byens arkitektur, na-
tur og miljø)  

7. Langsom fredag mod stress hos Yoga   Center Indre By. Fokus på mental 
sundhed og afspænding. Formål er at udvide undervisningstilbud til den 
nye målgruppe. 

8. ”Sammen om fælles motion” hos Rohstudio/Pilates Center Indre By. Fo-
kus på fælles motion på hold for Expats og afprøvelse af nye holdkoncep-
ter  

9. Sommer Yoga Workshops, Svanemøllen, København. Afprøvelse af for-
skellige yogakoncepter udendørs og indendørs til målgruppen  

 
Ved afholdelse af alle disse ovennævnte events bliver der uddelt pjecer, kontakt-
informationer og mulighed for gratis prøve timer til de relevante Kbh. aftensko-
ler.  
Formålet med alle disse initiativer er at afprøve forskellige former for motion 
aktiviteter samt rekruttere deltagere fra den nye målgruppe til aftenskoler med 
bevægelseshold som FOF, LOF, Gigtskolen, AH sport, Astanda Yoga skole, Skan-
dinavisk Yoga- og Meditationsskole. efter projektets afslutning.  
 
4 – Madkultur koncept, inklusive fællesspisning: 
 
- Fællesspisning med internationalt fusionskøkken, hvor man tager sin egen 
mad med og lytter til foredrag om dansk madkultur og det nye nordiske køkken 
koncept.  
Sammen om mad fra forskellige kulturer – fælles spisning (mad medtages eller 
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laves fra deltagere selv)  
Mad i naturen/madlavning udendørs  
Langbordsmiddag på Banegården   
Frekvens :3 gange i løbet af 2025 i samarbejde med International Expat gruppe i 
KBH samt  
Novo Nations som hjælper med information til målgruppen. Samarbejde med 
restaurant Høst i København K, som er specialiseret i nordisk køkken. 
 
Koncepten kan bruges i de aftenskoler som arbejder med madlavningskurser 
som FOF, AOF som udslusnings koncept til deres hold  
 
5 - Særlige musikalske tiltag:  
Formål er at rekrutteres deltagere til kommende musik hold og afprøve nye 
holdkoncepter til for de aftenskoler, som er specialiseret indenfor dette om-
råde.  
 
Studieskolens kursistkor  
Højskolesangbogen og fællessang er en del af Studieskolens DNA, og glæden 
ved at synge på dansk såvel som på andre sprog skal selvfølgelig udbredes til 
vores kursister. Sang fremmer sprog og fællesskab. Derfor vil vi etablere et kur-
sistkor som skal ledes af undervisere fra Studieskolens medarbejderkor. Studi-
eskolens medarbejderkor har styrket sammenholdet, mellem lærere på tværs af 
sprog, det samme forventer vi at kunne indfri for Københavns Kommunes inter-
nationale borgere og aftenskolens nuværende brugere. 
 
Start: september 2025 – 5 gange à 1,5 time  
Ledes af tre undervisere. 
Hver anden fredag kl. 16.00-17.30 på Studieskolen, Borgergade 12. 
 
Rytmisk Centers Open Days Kor 
Open Days kor er både på dansk og engelsk eller begge dele. Instrumental ses-
sions. Rotationshold (hvor man prøver forskellige instrumenter af) for både 
voksne og børn og unge, Human Beat Box. hvor Expats kommer tættere på det 
dansks sprog gennem musik og sangtekster 
 
Start: september 2025.  8 timer, weekend. Sted: Rytmisk Center Vesterbro Kø-
benhavn  
 
8 - Arbejde i arbejdsgruppen med et digitalt kulturkort, som skal skabe overblik 
over lokaleaftenskole tilbud i København samt sikre forankring af projektet hos 
aftenskoler. 
 
9 - Afsluttende seminar og evaluering info om fremtidige perspektiver for inklu-
dering i folkeoplysning til de nye målgrupper.  
 



 

Folkeoplysning 6/16 

 

 

10 -Evaluering, sammenskrivning og rapport.  

11- Revision af projektet 

Folkeoplysningsudvalget nævnes i program, plakat og i andet informa-
tionsmateriale. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Projektets succeskriterier (beskriv 1-5 succeskriterier for projektet): 

- At der bliver satset på at bygge 5-6 nye skræddersyede holdkoncepter in-
denfor bevægelse, musik, kreative emne og den nye viden fra projektet 
med denne nye målgruppe, kan videreføres direkte til interesserede af-
tenskoler aktiviteter i København. 
 

- At aftenskoler får en bedre synlighed og kan øge antallet af deltagere, 
samt multi- 
diversitet blandt kursistgruppen med 15 procent. 
 

- At eksisterende aftenskoler i København får en international profil med fo-
kus på at oprette nye hold aktiviteter, målrettet de nye grupper af borgere 
i København. Dette vil styrke mødet mellem danskere og udlændinge som 
bor og arbejder i København.  De nye fællesskaber vil muligvis bidrage til 
at deres ægtefæller og børn får et velfungerende socialt liv i København. 
Det skal ske igennem projektets aktiviteter, kurser og arrangementer, hvor 
danske og internationale medlemmer/ medarbejdere mødes og danner 
forpligtende fællesskaber med tiden som forsætter også efter projektets 
slut.  

 

Succeskriterier opfyldelse/ effekt måling: 

Vi vil lægge ud med en stor begivenhed, som vil nå ud til mange borgere, heref-

ter bryder vi fællesskabet ned i mindre bidder, så det bliver personligt og nært.  

Vi vil løbende spørge deltagerne om deres oplevelser med at dele og være i fæl-
lesskabet, og til slut vil vi lave en større spørgeskemaundersøgelse med fokus-
deltagelsen i forskellige af Gigtskolen aktiviteter samt udbyttet af vores samar-
bejdspartnernes aktiviteter.  
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Novo Nordisk har 6400 medarbejdere og Genmab 656 ansatte i Hovedstads-
området, hvor de fleste er med international baggrund. Udøver dette der er en 
række sproghold på Studieskolen – på både dansk og fremmedsprog - som vil 
være oplagte at søge deltagere i. I Studieskolen (folkeoplysende del) alene, er 
man i berøring med 4.000 borgere om året. Nye internationale borgere med 
dansk som andetsprog såvel som borgere med dansk som modersmål, hvilket 
giver os mulighed for at lykkes med projektet. 
 
Gigtskolen har etableret en multikulturel underviserstab samt har gode erfarin-
ger med lignende projekter, som inkluderer udlændingegrupper i folkeoplys-
ningen fra Frederiksberg-og Rødovre kommune. Gigtskolen har desuden en 
stor ekspertise i bevægelse og motion samt organisering af mange events i Kø-
benhavn og andre kommuner i Hovedstadsområdet. 
 
Grundig evaluering og opfølgning på baggrund af:  
 

• Spørgeskema til deltagerne 

• Seminar for underviser og tovholdere og samarbejdspartnere  

• Løbende rapporteringer fra vores projektkoordinator og undervisere  

Slutevaluering, seminar for alle aftenskoler i byen.  

Ovennævnte opfølgning på succeskriterierne skal gøre det tydeligt om model-
len er levedygtig på den længere bane, ved grundlæggende at skabe en større 
deltagerskare til aftenskolerne i København. 
 
 

4. Forankring (beskriv hvordan initiativet skal videreføres når det ikke længere modtager støtte fra 
Udviklings- og Aktivitetspuljen): 

Projektbeskrivelsen, metode og vores resultater med projektet, vil stå til rådig-
hed for alle aftenskoler, foreninger samt andre interesserede som vil arbejde 
med de nye målgrupper.  
Den erfaring vi får i projektet kan integreres i undervisernes daglige arbejde 
med undervisning af denne nye målgruppe til folkeoplysningen i København og 
kan omsættes til kontinuerlige holdaktivitet og andre aktivitet med en nye mål-
gruppe Expats i København. 
 
Gigtskolen står til rådighed og vil dele vores erfaring, kompetenceudvikling 
samt være behjælpelig med implementering af deres egne skræddersyede kon-
cepter til andre københavnske aftenskoler.  
Der bliver organiseret et slut seminar i projektet slutfase, hvor alle aftenskoler 
bliver inviterede.   
 
Gigtskolen har ansvar for at opsamle viden og erfaringer i arbejdet med interna-
tionale udlændinge på kultur- og fritidsområdet. Hensigten er at sprede viden 
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ud på flere aftenskoler og dermed sikre optimal rådgivning/ undervisning af 
udenlandske borgere, der ønsker at deltage i aftenskole aktiviteter, efter projek-
tet slut i december 2025. 
 
Vores projekterfaringer kan med fordel bruges af alle københavnerne aftensko-
ler, så de får en bedre synlighed og kan øge antallet af deres deltagere, samt 
skabe multidiversitet blandt kursistgruppen og muligvis etablerer flere nye hold 
med deltagere af den nye målgruppe. 
 
Budget: Overordnet for hele projektet (Gigtskolen søger kr. 690.785,- for fase 2)  

Vi påtænker os at ansøge Nordea fonden og Lokalforeningspuljen (5.000 kr. + 25.000 kr.)  

Egenfinansiering fra Gigtskolen (min .10 procent jf. retningslinjer) = kr. 69.079,-. 

Indtægter 
(mindst 10% 
medfinansie-
ring)  

 Udgifter samlet 759.864 

Ansøgt beløb 690.785    

Medfinansie-

ring 

75.000    

Frivilligt ar-

bejde  

10 timer     

Nordea fon-

den  

    

Lokalepulje 

DOF  
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  Forbedrende arbejde med konkrete opgaver i 

projekt i projektgruppen i 2025, herunder: 
  

  Mødeaktivitet med de relevante samarbejds-

partnere og forberedelse af slut seminar / wor-

kshops med vores undervisere samt internt i 

arbejdsgruppen 

 

 

20.000 

 
 

  Metode bearbejdelse, udarbejdelse af spørge-

skema 

18.000  

  Markedsføring og PR 40.000  

  Projektledelse 40.000 320 kr. x t 

125 timer = 

40.000  

  For at sikre styring af og kvalitet i projektet og 

pga. projektens omfang, er der i 2025, behov 

for en koordinator i hele projektperioden maj -

december 2025 

  

  1. International projektkoordinator Gigtskolen 

(26 timer om ugen)  

140.000 200 kr./time 

x 7 måneder  

  Internationale projektkoordinators ansvars-

område er:  

- Eventansvarlig og tovholder for de 

planlagde aktiviteter (også i weeken-

der og sommeren 2025) 

- Projektkoordinatoren bidrager aktivt i 

både deltagelse til de fleste aktiviteter 

(også i weekend og i løbet af somme-

ren 2025) samt afvikling af forskellige 

aktiviteter jf. tidsskema 

- Markedsføring i forskellige medier 

samt uddeling af relevant materiale til 

målgruppen på events dagene for at 

skabe rammen for forankring af pro-

jektet.  

- Koordinering af aktiviteter i hverdagen 

med vores undervisere  

- Detaljeret planlægning.  Gennem-

gang og aktiv deltagelse i møder for 

hver event i tæt samarbejde vores 

samarbejdspartners gruppe.  

- Styring, kvalitetssikring og løbende 

evaluering af hver event.  

- Løbende tilbagemelding til projektle-

delsen. 

- Spørgeskema eller andet relevant pro-

jekt materiale udarbejdelse på engelsk  

- Opsamlende arbejde efterfølgende 

med slut rapportering, hvor der kan 

være behov for at formidle kontakt 
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mellem udlændingene og forenin-

gerne/ aftenskoler og andre ad hoc-

opgaver 

  Undervisningsmateriale  

Flyers, plakat, pjecer, kopier mv. 

55.000  
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  Kulturaktiviteter:   

  Klassiske danske filmvisninger hos Grand Bio-

graf / Gloria Biograf og efterfølgende fored-

rag og debat om emnet med relevante fored-

ragsholder. Der er plads til max. 300 delta-

gere. 

Følgende 6 danske film, vil indgå i de kom-

mende arrangementer.  

- - Den eneste ene                  

- En kongelig affære              

- Festen                                   

- Druk                                      

- Under sandet                      

- Italiensk for begyndere      

- Prisen inkluderet leje af biograf (aften, 

weekends filmvisning) samt honorar 

til foredragsholder.  

145.875  

  Rekrutterings workshops og motions events i 

samarbejde med vores samarbejdspartnere: 

Yoga/ Pilates Centre Indre By KBH K og Ro-

hstudio København Ø 

”Sammen om fælles motion”   = 5.000 kr.  

”Forpligtende fredags fællesskaber på Cafe 

Globen”= 6.000 kr.  (1.200,00 Pr. arrangement 

5 stk. i alt) 

”Inspire Lounge for Expats   Copenhagen” = 

10.800 kr. 

”Haveringen” - Vandretur i Kbh. (m/2 aktivi-

tetsansvarlige) Ca. 13 km med fokus på arki-

tektur, natur og miljø) = 4.000 kr. 

”Sydhavnstippen og lokal bæredygtighed ” – 

Fælles Cykeltur – 2 arrangementer = 3.500 kr.  

”Langsom fredag mod stress ” 5.000 kr. 

Vandretur og cykeltur i København -3 arran-

gementer Egen finansiering af Gigtskolen.  

Familiens dage motion i Botanisk Have / Kon-

gens Have (weekend) 15.000 kr. (3 arrange-

menter inkl. Weekendtillæg) 

49.300  
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  Madkultur/ GASTYRONOMI EVENTS: 

Foredrag om det Nordiske køkken i samar-

bejde med restaurant Høst- København K 

samt Banegården.  

Sammen om mad fra forskellige kulturer – 

fælles spisning (mad medtages eller laves fra 

deltagere selv) 

Mad i naturen/madlavning udendørs 

Langbordsmiddag på Banegården  

Formål: Oplysning af nordisk madkultur/nye 

holdkoncepter/faciliterer mødet mellem dan-

sker og Expats  

Frekvens :3 gange i løbet af 2025 

 

15.000 

 

 

 
  Specifikation og pris for motions aktiviteter:   

 1. Fredagsfælleskaber på Cafe globen, Ture-
sensgade 2B. 

Formål: Styrkelse af det tværkulturelle fælles-

skab. Aktivitetsansvarlig/tovholder: undervi-

ser og fysioterapeut Katrine Thiesen  

Pris: 1.200 kr. pr. arrangement. Der kan laves 

en eller flere fredagsarrangementer, efter 

behov. Herefter er der mulighed for af aftale 

datoer med caféen, hvor gruppen fortsætter 

at mødes efter projektets slut for at sikre kon-

tinuitet.  

1200x 5 gange 

 

6.000 

 

225 kr. x 5,5  

timer= 1.200 

x 5 gange = 

6.000 kr. 

 2. Familiens dage motion i Botanisk Have / 
Kongens Have 

Formål: Motions koncepter for hele familien 

til den nye målgruppe. 

3 arrangementer inkl. weekendtillæg kr. 

5.000 pr gang 

15.000 

 

280,00 kr. x 

53,5 timer = 

15.000 kr. 

 3. Sydhavnstippen – Fælles Cykeltur- Bære-
dygtighed  

Aktivitetsansvarlig tovholder - underviser og 

fysioterapeut Katrine Thiesen 

Formål: Oplysning pm lokalbæredygtighed 

og aftenskole aktivitets muligheder i den nye 

bydel Sydhavn. 

Pris: 3.500 kr. inklusive forberedelse / Egen-
betaling forplejning: 200 kr. (snack til grup-
pen).  

 

3.500 

 

225 kr. x 

15,5 timer = 

3.500 kr.  
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 4. Vandretur og cykeltur i København. 

Formål: Styrkelse af det tværkulturelle fælles-

skab. At se nye sider af København og 

fremme den kulturelle og arkitektoniske for-

ståelse af byen, samt introduktion til skønne 

rekreative områder via vandre og cykelruter.  

Juni / juli 2025 = Egen finansiering  

 

0 
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 5. Community Building Events; Inspirer Lo-

unge ved samt Tea Lounge Circle ved træ-
ningskonsulent og livsstils coach Maybritt 
Sehested 

Byggende af fællesskabsfølelse i grupper. 

Bevægelse / afspænding, hvor forskellige 

elementer af Yoga, Pilates, styrketræning 

indgår  

Tid: fredage kl. 17-20 (1 gange / mdr.) 

Lokation: Yoga/ Pilates Center Indre By: 

Honorar: 1.800 Kr./x 6 måneder = 10.800 kr. 

(The eller andet forplejning -Egenbetaling) 

 

10.800 

 

225 kr. x 8 

timer = 

1.800 kr. x 6 

gange = 

10.800 kr. 

 6. Have ringen - Vandretur i Kbh. Ca. 13 km.  
Aktivitetsansvarlige: Katrine Thiesen (bevæ-

gelsesekspert og fysioterapeut). Anita Nørby 

Kristensen (Vandrespecialist). Ruten blan-

der by og bynær natur på bedste vis, og un-

dervejs kommer man både forbi historiske 

attraktioner og områder i rivende udvikling. 

Vi passerer grønne vidder, husbåde, ba-

dezoner, arkitektoniske perler og meget 

mere. 

Pris: 4.000 kr. / inkl. forberedelse / Forplej-

ning: 200 kr. (snack til gruppen -egenbeta-

ling)  

 

4.000 

 

225 kr. x 18 

timer = 

4.000 kr. x 1 

gange = 

4.000 kr.   

 7. Langsom fredag mod stress, Yoga Center 
Indreby. 
3 Arrangementer 

Fokus på mental sundhed og afspænding. 

Formål er at udvide undervisningstilbud til 

den nye målgruppe 

5.000 

 

225 kr. x 7,5 

timer x 3 

gange = 

5.000 kr. 

 8. Sammen om fælles motion, Rohsstudio/Pi-
lates Centre  
3 arrangementer 

Fokus på fælles motion på hold for Expats og 

afprøvelse af nye holdkoncepter 

5.000 

 

225 kr. x 7,5 

timer x 3 

gange = 

5.000 kr. 

 9. Sommer Yoga Workshops, Svanemøllen, 
København 

Afprøvelse af forskellige yoga koncepter 

udendørs og indendørs til målgruppen 

(egenfinansiering fra Gigtskolen)) 

0 

 

 

     

  Musikaktiviteter i alt:   

  Studieskolen Kor :frekvens 5 gange x 1,5 

time m/3 undervisere 
6.644 6.644 
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  Open Days kor hos Rytmisk center  

Frekvens: 4 workshops i efteråret 2025 i wee-

kender (lørdag og søndag) 

8 undervisningstimer pr. Open Day works-

hop  

Lokale omkostning 9000 kr.  

26.795 

 

26.795 
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  Øvrige omkostninger:   

  - Administration/ Regnskab / Udbeta-
ling af løn og honorarer samt bogfø-
ring af udgifter (111 timer x 225 kr.) 

- Evaluering (111 timer x 225 kr.) 
- Sammenskrivning og rapport (89 ti-

mer x 225 kr.) 

25.000 

 

25.000 

20.000 

70.000 

 
  Slutseminar for underviser og tovholdere/ 

ambassadørkorps og vidensdeling samt for-
ankring af initiativet efter projektets ti alle 
interesserede aftenskoler i Kbh., slut i de-
cember 2025 

  

  80 undervisere x 5 timer lønomkostninger x 

225 kr. / time  

Lokaleomkostninger i forbindelse med fæl-

lesseminar i Borgergade, København  

90.000 

12.000 

133.250 

  Seminar forplejning (egen budget/ egenfi-
nansiering) = 9000 kr.  *** (ikke medregnet i 
ansøgning og budget)  

0  

  Revisor, fase 2   revision 31.250  

     

     

Indtægter i 
alt k 

759.864 Udgifter i alt kr.  759.864 

 

 

 


